
WIZYTA STUDYJNA 1 

Data Godzina/ 
Przedział 
czasowy 

Miejsce 

11.09.2023 06.30-7.00 Podkarpacki Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Boguchwale, ul. 
Suszyckich 9, 36-040 Boguchwała - odbiór grupy 

10.30-11.00 Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach, 
Modliszewice ul. Piotrkowska 30, 26-200 Końskie 
 - odbiór grupy 

 Obiad na trasie 

16.30-19.00 Zakwaterowanie i kolacja 

12.09.2023 7.00-9.00 Śniadanie i dojazd do PCPR w Tucholi 

9.00-11.30 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi – ul. Kościuszki 
16, 89-500 Tuchola - zajęcia 

12.00-13.30 Otwarty Punkt Integracji - ul. Nad Brdą 1, 89-500 Tuchola 

 Obiad 

15.00-17.30 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi – ul. Kościuszki 
16, 89-500 Tuchola - warsztaty 

 Dojazd na nocleg i kolacja 

13.09.2023 07.00-09.00 Śniadanie i dojazd do gospodarstwa w Wysokiej 

09.00-10.30 Otwarty Punkt Integracji  - Wysoka 73, 89-512 Iwiec 

11.00-12.30 Otwarty Punkt Integracji i Mieszkanie Treningowe - Lubiewice 59, 
89-526 Lubiewo 

 Obiad 

14.00-17.00 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi – ul. Kościuszki 
16, 89-500 Tuchola – warsztaty i podsumowanie 

 Dojazd na nocleg i kolacja 

14.09.2023 7.00-9.00 Śniadanie i wyjazd 

 Obiad na trasie 

 Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach, 
Modliszewice ul. Piotrkowska 30, 26-200 Końskie 

 Podkarpacki Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Boguchwale, ul. 
Suszyckich 9, 36-040 Boguchwała 

 

 

 

 

 

 

 

 



WIZYTA STUDYJNA 2 

 

Data Godzina/ 
Przedział 
czasowy 

Miejsce 

19.09.2023 7.30-8.00 Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu, ul. 
Zwycięska 8, 53-033 Wrocław - odbiór grupy 

9.30-10.00 Lubuski Ośrodek Doradztwa Rolniczego, Kalsk 91, 66-100 
Sulechów - odbiór grupy 

 Obiad na trasie 

15.00-17.30 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi – ul. Kościuszki 
16, 89-500 Tuchola - zajęcia 

 Zakwaterowanie i kolacja 

20.09.2023 7.00-9.00 Śniadanie i dojazd do gospodarstwa w Wysokiej 

9.00-10.30 Otwarty Punkt Integracji  - Wysoka 73, 89-512 Iwiec 

11.00-12.30 Otwarty Punkt Integracji i Mieszkanie Treningowe - Lubiewice 59, 
89-526 Lubiewo 

 Obiad 

14.30-18.30 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi – ul. Kościuszki 
16, 89-500 Tuchola - warsztaty 

 Dojazd na nocleg i kolacja 

21.09.2023 07.00-09.00 Śniadanie i dojazd do gospodarstwa w Tucholi 

09.00-10.30 Otwarty Punkt Integracji - ul. Nad Brdą 1, 89-500 Tuchola 

11.00-12.30 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi – ul. Kościuszki 
16, 89-500 Tuchola - podsumowanie 

 Wyjazd i obiad na trasie 

 Lubuski Ośrodek Doradztwa Rolniczego, Kalsk 91, 66-100 
Sulechów 

 Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu, ul. 
Zwycięska 8, 53-033 Wrocław 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WIZYTA STUDYJNA 3 

 

Data Godzina/ 
Przedział 
czasowy 

Miejsce 

25.09.2023 08.30-9.00 Małopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego z siedzibą w 
Karniowicach, ul. Osiedlowa 9, 32-082 Karniowice (koło 
Bolechowic, gmina Zabierzów, powiat krakowski) - odbiór grupy 

11.00-11.30 Śląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Częstochowie, ul. 
Wyszyńskiego 70/126, 42-200 Częstochowa - odbiór grupy 

 Obiad na trasie 

16.30-19.00 Zakwaterowanie i kolacja 

26.09.2023 7.00-9.00 Śniadanie i dojazd do PCPR w Tucholi 

9.00-11.30 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi – ul. Kościuszki 
16, 89-500 Tuchola - zajęcia 

12.00-13.30 Otwarty Punkt Integracji - ul. Nad Brdą 1, 89-500 Tuchola 

 Obiad 

15.00-17.30 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi – ul. Kościuszki 
16, 89-500 Tuchola - warsztaty 

 Dojazd na nocleg i kolacja 

27.09.2023 07.00-09.00 Śniadanie i dojazd do gospodarstwa w Wysokiej 

09.00-10.30 Otwarty Punkt Integracji  - Wysoka 73, 89-512 Iwiec 

11.00-12.30 Otwarty Punkt Integracji i Mieszkanie Treningowe - Lubiewice 59, 
89-526 Lubiewo 

 Obiad 

14.00-17.00 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi – ul. Kościuszki 
16, 89-500 Tuchola – warsztaty i podsumowanie 

 Dojazd na nocleg i kolacja 

28.09.2023 7.00-9.00 Śniadanie i wyjazd 

 Obiad na trasie 

 Śląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Częstochowie, ul. 
Wyszyńskiego 70/126, 42-200 Częstochowa 

 Małopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego z siedzibą w 
Karniowicach, ul. Osiedlowa 9, 32-082 Karniowice (koło 
Bolechowic, gmina Zabierzów, powiat krakowski) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WIZYTA STUDYJNA 4 

Data Godzina/ 
Przedział 
czasowy 

Miejsce 

03.10.2023 7.30-8.00 Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Warszawie, 
Doktora Jana Huberta, 05-303 Karolina-Kolonia - odbiór grupy 

12.00-12.30 Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doradztwa Rolniczego. 
Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego, Lubawska 3, 14-200 
Iława - odbiór grupy 

 Obiad na trasie 

15.30-18.00 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi – ul. Kościuszki 
16, 89-500 Tuchola - zajęcia 

 Zakwaterowanie i kolacja 

04.10.2023 7.00-9.00 Śniadanie i dojazd do gospodarstwa w Wysokiej 

9.00-10.30 Otwarty Punkt Integracji - Wysoka 73, 89-512 Iwiec 

11.00-12.30 Otwarty Punkt Integracji i Mieszkanie Treningowe - Lubiewice 59, 
89-526 Lubiewo 

 Obiad 

14.30-18.30 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi – ul. Kościuszki 
16, 89-500 Tuchola - warsztaty 

 Dojazd na nocleg i kolacja 

05.10.2023 07.00-09.00 Śniadanie i dojazd do gospodarstwa w Tucholi 

09.00-10.30 Otwarty Punkt Integracji - ul. Nad Brdą 1, 89-500 Tuchola 

11.00-12.30 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi – ul. Kościuszki 
16, 89-500 Tuchola - podsumowanie 

 Wyjazd i obiad na trasie 

 Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doradztwa Rolniczego. Powiatowy 
Zespół Doradztwa Rolniczego, Lubawska 3, 14-200 Iława 

 Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Warszawie, 
Doktora Jana Huberta, 05-303 Karolina-Kolonia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WIZYTA STUDYJNA 5 

 

Data Godzina/ 
Przedział 
czasowy 

Miejsce 

10.10.2023 8.00-8.30 Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w 
Barzkowicach, Barzkowice 2, 73-134 Barzkowice - odbiór grupy 

12.30-13.00 Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu, Lubań, ul. 
Tadeusza Maderskiego 3, 83-422 Nowy Barkoczyn - odbiór grupy 

 Obiad na trasie 

15.30-18.00 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi – ul. Kościuszki 
16, 89-500 Tuchola - zajęcia 

 Zakwaterowanie i kolacja 

11.10.2023 7.00-9.00 Śniadanie i dojazd do gospodarstwa w Wysokiej 

9.00-10.30 Otwarty Punkt Integracji - Wysoka 73, 89-512 Iwiec 

11.00-12.30 Otwarty Punkt Integracji i Mieszkanie Treningowe - Lubiewice 59, 
89-526 Lubiewo 

 Obiad 

14.30-18.30 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi – ul. Kościuszki 
16, 89-500 Tuchola - warsztaty 

 Dojazd na nocleg i kolacja 

12.10.2023 07.00-09.00 Śniadanie i dojazd do gospodarstwa w Tucholi 

09.00-10.30 Otwarty Punkt Integracji - ul. Nad Brdą 1, 89-500 Tuchola 

11.00-12.30 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi – ul. Kościuszki 
16, 89-500 Tuchola - podsumowanie 

 Wyjazd i obiad na trasie 

 Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu, Lubań, ul. 
Tadeusza Maderskiego 3, 83-422 Nowy Barkoczyn 

 Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w 
Barzkowicach, Barzkowice 2, 73-134 Barzkowice 

 


